中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年装载机买卖合同电子版(12篇)
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2025-02-27
装载机买卖合同电子版一乙方(买方)：__________________根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方购买装载机，甲、乙双方达成如下协议：1.甲方装载厂牌型号为_____...
装载机买卖合同电子版一
乙方(买方)：__________________
根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方购买装载机，甲、乙双方达成如下协议：
1.甲方装载厂牌型号为________________________，发动机号码为__________________。现正在____________县。
2.乙方购买甲方装载机，金额为伍万元整(____________元)。
3.付款方式：乙方一次性付给甲方____________元整。
4.本合同签字之日起，本装载机交付乙方所有，该装载机发生的一切法律责任均由乙方担负。
5.本合同自甲乙双方签字后生效，本合同共贰页，一式贰份，甲、乙双方各执一份，均具有同等效力。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日
_________年____月____日
装载机买卖合同电子版二
甲方1（卖方）；_______________
身份证号：_______________
甲方2（卖方）：__________________
身份证号：______________________
乙方1 (买方）；__________________
身份证号：_______________________
乙方2（买方）；__________________
身份证号：__________________
经甲乙双方多次协商甲方自愿将龙工牌装载机卖给乙方。以下简称甲乙双方。具体事项如下：
1：该车整机编号：_______________
2：合同价格___________万元整。（元）
3：付款方式：合同签订之日付款__________万元整，（元）余下的_________万元（元）于__________年__________月___________日前付清。
4：本合同签订之日起，本装载机交付乙方所有，该装载机发生的法律责任一切由乙方负责，与甲方无关。
5：本合同签订之日起____________年_________月______日之前的所有债权债务由甲方负责，______年_______月________日之前的一切债权债务与乙方无关。
6：本合同自甲乙双方签订后生效，本合同共肆份，甲乙双方各贰份，均具有同等效力。
甲方1（签章）：________________
甲方2（签章）：________________
乙方1（签章）：_______________
乙方2（签章）：_______________
________年_______月_______日
装载机买卖合同电子版三
甲方：_________________
乙方：_________________
经甲、乙双方充分协商，签订本协议，甲方自愿出售________给乙方，交货时间为：________年________月________日，人民币大写________________,乙方________付清。乙方款未付清之前该装载机所有权属于甲方。
1、甲方承诺：该装载机属甲方财产，一经出售，此前的一切抵押债务及纠纷与乙方无关。
2、一经甲、乙双方签字成交，甲方对该装载机不进行任何保修和维护。如该装载机出现质量问题，由乙方自行维修。所有费用由乙方承担。
3、自双方交接完毕签字之日起，该装载机的一切责任和风险由乙方自行承担。
4、本协议一式二份，甲、乙双方各持一份。
5、本协议自签字盖章之日起立即生效，并具有法律效力。
甲方(签字)：_________________
乙方(签字)：_________________
________年________月________日
装载机买卖合同电子版四
甲 方(卖方)：__________________
乙方(买方)：__________________
根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方购买装载机，甲、乙双方达成如下协议：
1.甲方装载厂牌型号为________________________，发动机号码为__________________。现正在____________县。
2.乙方购买甲方装载机，金额为伍万元整(____________元)。
3.付款方式：乙方一次性付给甲方____________元整。
4.本合同签字之日起，本装载机交付乙方所有，该装载机发生的一切法律责任均由乙方担负。
5. 本合同自甲乙双方签字后生效，本合同共贰页，一式贰份，甲、乙双方各执一份，均具有同等效力。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
装载机买卖合同电子版五
甲方：__________________公司
住所地____________________
法定代表人：_____________，董事长。
乙方：___________________
丙方：___________________
乙方为生产需要，特向甲方购买牌装载机台，由丙方为乙方的付款向甲方提供担保。现经三方友好协商，在平等互利的基础上自愿达成如下条款，以资共同信守：
一、装载机的名称、型号、数量、单价及付款方式：
1、乙方向甲方购买型装载机台，机器编码为：_____________，发动机编号为：_____________。
2、乙方购买的上述机械的单价为每台____元，合计为____元。
上述款项由乙方分期以方式向甲方支付，其中首付款元由乙方在接收装载机之前一次性向甲方支付完毕，剩余款项________元自____年____月____日起至____年____月____日止分期支付，每期支付________元。
上述各期款项应于每月日前支付。
3、在乙方向甲方支付首期款项后的____日内，甲方应将上述装载机交付给乙方使用。乙方在交接上述装载机时，应根据所接收的实物，填写交接清单，交接单由甲乙双方各执一份。
二、履约担保条款：
乙方自愿选择下列第(可任选其一，或同时选)项担保方式，作为其履行付款义务的保证。
1、保证金条款：
为保证合同的履行，乙方在支付首付款时，应向甲方支付保证金
元，如果乙方未按期支付上述任何一期款项，甲方有权将所收取的保证金予以没收;如果乙方能够按期支付上述款项，甲方应在收到乙方支付的最后一期款项后的日内将上述保证金不计利息退还给乙方。
2、抵押条款：
为保证合同的履行，乙方自愿将其所有的座落于的房屋作为抵押，并向房地产管理机关办理抵押登记。
三、关于机器所有权的特别约定：
1、甲方应保证对乙方所购装载机享有完全所有权，如果因任何第三方对上述装载机主张权利导致乙方损失，甲方应承担相应责任。
2、在乙方将上述各期款项支付完毕之前，甲方对上述装载机享有所有权。在甲方收到乙方支付的全部装载机款项后，装载机的所有权归乙方，甲方应将代表装载机权利凭证的有关单据移交给乙方。
3、在乙方未按本合同第一条约定支付任何一期款项或在乙方将所有款项支付完毕之前因保管不善或人为因素损坏装载机，或者未经甲方同意擅自出租、转让装载机的，甲方有权随时收回上述装载机，乙方已支付的款项不予退还。同时，乙方还应按总机款15%的比例向甲方支付每月的使用费，不足一个月的，按一个月计算。
如果由于乙方擅自出租、转让、抵押、质押、拆卸、故意毁坏、藏匿或其他原因导致甲方无法收回装载机，乙方已支付的款项，不予退还，对于乙方未支付的部分，甲方仍有权要求乙方继续支付。
四、质量约定：
1、甲方保证出售给乙方的装载机出厂合格，如果发生质量问题，甲方应及时进行售后服务，若双方对质量问题发生争议，应以省级以上质量鉴定机构所出具的鉴定结论为准。
2、甲方按照装载机随机“三包卡”所载明的`三包范围和期限对乙方所购装载机进行维修。超过三包范围和期限的维修，乙方应按市场价格向支付相关费用。
3、自乙方接收装载机后，应妥善保管，并及时对装载机保养、维修，以保障装载机能正常使用。甲方有权随时检查装载机使用情况。
五、违约责任：
1、甲方如不能保证对出售给乙方的装载机享有完全所有权，导致乙方收到损失的，甲方应予以赔偿。
2、若甲方对三包期限之内的装载机不进行维修，经乙方书面通知后的个工作日内甲方仍拒不维修，以至于影响乙方正常使用并给乙方造成损失的，甲方应予赔偿。
3、在乙方付清全部款项后，甲方未按照约定向乙方交付装载机所有权凭证，以至于影响乙方行使所有权，给乙方造成损失，甲方应当予以赔偿。
4、乙方存在下列情形之一，甲方除有权没收乙方支付的保证金外，还可将装载机收回，并按购车款总额15%的比例要求乙方支付违约金。
(1)未按期支付任何一期装载机款;
(2)未经甲方书面同意擅自出租、转让装载机或将上述装载机交给不具备驾驶该车资格的驾驶的;
(3)擅自拆卸、改动装载机部件的;
(4)擅自将装载机抵押、质押的;
(5)在乙方付清所有款项之前，因其他因素致使甲方对装载机行使所有权构成威胁的。
对于收回的装载机，甲方有权进行拍卖或变卖，以折抵乙方所欠款项。拍卖或变卖后的款项超出乙方欠款的部分，直接退还乙方。
5、丙方对乙方的付款行为提供连带担保责任，在乙方未按期支付上述任何一笔款项时，甲方既可以要求乙方支付所欠款项，也可以直接向丙方要求支付乙方所欠的款项。
丙方的保证范围主债权、利息、违约金、损害赔偿金及实现债权的费用。
6、因任何一方违约而导致诉讼的，应赔偿对方因起诉所支付的相关费用(包括但不限于诉讼费、保全费、律师代理费等)。
六、本合同在履行过程中，若出现新的情况而影响合同继续履行的，双方可在协商一致的基础对本合同进行补充，补充协议与本合同具有同样法律效力。
七、本合同在履行过程中，若发生争议，应由双方协商解决，协商不成，由甲方住所地的人民法院解决。
八、本合同一式三份，各方当事人均执一份。
甲方：_____________乙方：_____________丙方：_____________
________年____月____日________年____月____日
装载机买卖合同电子版六
甲方1（卖方）； 身份证号：
甲方2（卖方）： 身份证号： 乙方1 (买方）； 身份证号：
乙方2（买方）； 身份证号：
经甲乙双方多次协商甲方自愿将龙工牌装载机卖给乙方。以下简称甲乙双方。具体事项如下：
1：该车整机编号：
2：合同价格，万元整。（元）
3：付款方式：合同签订之日付款万元整，（元）余下的万元（元）于 年 月 日前付清。
4：本合同签订之日起，本装载机交付乙方所有，该装载机发生的法律责任一切由乙方负责，与甲方无关。
5：本合同签订之日起 年 月 日之前的所有债权债务由甲方负责， 年 月 日之前的一切债权债务与乙方无关。
6：本合同自甲乙双方签订后生效，本合同共肆份，甲乙双方各贰份，均具有同等效力。
甲方1（签章）：甲方2（签章）：
乙方1（签章）：
乙方2（签章）：
年月年月月月
日 日 年日年日
装载机买卖合同电子版七
甲 方(卖方)：_________
乙方(买方)：_________
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方购买装载机，甲、乙双方达成如下协议：
1.甲方装载厂牌型号为鲁佳凯兴重工zl-32，发动机号码为zh4102zk1，。现正在和静县。
2.乙方购买甲方装载机，金额为伍万元整(50000元)。
3.付款方式：乙方一次性付给甲方伍万元整。
4.本合同签字之日起，本装载机交付乙方所有，该装载机发生的一切法律责任均由乙方担负。
5. 本合同自甲乙双方签字后生效，本合同共贰页，一式贰份，甲、乙双方各执一份，均具有同等效力。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
装载机买卖合同电子版八
甲方（卖方）：_________乙方（买方）：_________
经平等友好协商，甲乙双方就甲方所有的装载机让给乙方一事达成一致协议如下：
一、装载机/工程机械概况
品牌：柳工装载机
型号：zl50cn
车辆识别代号：zl50cnl1104224
二、转让价格：220_0元
三、付款方式：由甲方欠乙方的借款中扣出。
四、甲方承诺对上述享有合法的完全的所有权，乙方基于该承诺购买上述装载机。如因第三人向乙方主张装载机的所有权或他物权导致乙方经济损失的，乙方有权向甲方追偿。
五、装载机现状已由双方确认。因该装载机系二手旧机，甲方对于装载机的运行状况及工作状况均向乙方作了充分的说明，乙方对于该装载机的现状以及日后运行可能出现的问题均已了解。
六、装载机由甲方于20_________年11月27日，在广汉顺兴苑小区交付给乙方，乙方采取现场验收的方式进行验收，乙方对装载机的运行状况及设备数量、质量有任何不符合双方在本合同中的说明及约定的，应当场以书面形式交由甲方确认并由双方协商解决，交付后即视为验收合格。
七、装载机交付后，因该装载机的运输、运行所产生的任何责任均由乙方承担，包括装载机本身的故障、质量问题产生的损失以及对第三人的侵权所产生的损失，交付后所造成的一切事故和违法事故责任均全部由乙方承担，甲方不承担相应的法律责任。
八、如甲方在装载机交付后承担了上述责任，甲方有权向乙方追偿。
九、因履行装载机转让合同范本协议所产生的任何争议，由甲方住所地法院管辖。
十、本装载机转让合同范本协议自签订之日起，双方签字生效，一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方：_________ 乙方：_________
20_________年11月27日
装载机买卖合同电子版九
转让方(以下简称甲方)：_______________身份证号码：_______________
购买方(以下简称乙方)：_______________身份证号码：______________
经甲、乙双方共同商定达成如下协议：
一、甲方现出售
型号装载机壹台给乙方(无发票，无证件)。经乙方负责人现场看机，试机后，甲乙双方达成协商价为人民币
_______________元(大写：_______________)。乙方本着相互信任的原则以现金方式一次性支付给甲方。
二、如该装载机是偷盗或来路不明，甲方将负全部法律责任。
三、协议签订前装载机的产权、债权、债务问题与乙方无关。如果引起纠纷所有损失由甲方负责。
四、此协议一式两份，甲、乙双方各执一份，签字按手印后立即生效。
甲方：_______________乙方：_______________
电话：_______________电话：_______________
装载机买卖合同电子版篇十
转让方（以下简称甲方）：_______________
身份证号码：_______________
购买方（以下简称乙方）：_______________
身份证号码：_______________
经甲、乙双方共同商定达成如下协议：
一、甲方现出售
型号装载机壹台给乙方（无发票，无证件）。经乙方负责人现场看机，试机后，甲乙双方达成协商价为___________人民币元（大写：_______________）。乙方本着相互信任的原则以现金方式一次性支付给甲方。
二、如该装载机是偷盗或来路不明，甲方将负全部法律责任。
三、协议签订前装载机的产权、债权、债务问题与乙方无关。如果引起纠纷所有损失由甲方负责。
四、此协议一式两份，甲、乙双方各执一份，签字按手印后立即生效。
甲方：_______________
电话：_______________
时间：________________
乙方：_______________
电话：_______________
时间：________________
装载机买卖合同电子版篇十一
甲方：
乙方：
乙方为生产需要，特向甲方购买牌矿用装载机变速箱(简称装载机)台，现经双方友好协商，在平等互利的基础上自愿达成如下条款，以资共同信守：
一、装载机的名称、型号、数量、单价及付款方式：
1、乙方向甲方购买型装载机台，
2、乙方购买的上述机械的单价为每台18000元。
上述款项由乙方分期以电汇、承兑方式向甲方支付，其中首付款元由乙方在接收装载机之前一次性向甲方支付完毕，剩余款项元自年月日起至年月日止分期支付，每期支付元。
上述各期款项应于每月20日前支付。
3、在乙方向甲方支付首期款项后的7日内，甲方应将上述装载机交付给乙方使用。乙方在交接上述装载机时，应根据所接收的实物，填写交接清单，交接单由甲乙双方各执一份。
二、履约担保条款：
乙方自愿选择下列第(可任选其一，或同时选)项担保方式，作为其履行付款义务的保证。
1、保证金条款：
为保证合同的履行，乙方在支付首付款时，应向甲方支付保证金贰佰万元，如果乙方未按期支付上述任何一期款项，甲方有权将所收取的保证金予以没收;如果乙方能够按期支付上述款项，甲方应在收到乙方支付的最后一期款项后的15日内将上述保证金不计利息退还给乙方。
2、抵押条款：
为保证合同的履行，乙方自愿将其所有的座落于的房屋作为抵押，并向房地产管理机关办理抵押登记。
三、关于机器所有权的特别约定：
1、甲方应保证对乙方所购装载机享有完全所有权，如果因任何第三方对上述装载机主张权利导致乙方损失，甲方应承担相应责任。
2、在乙方将上述各期款项支付完毕之前，甲方对上述装载机享有所有权。在甲方收到乙方支付的全部装载机款项后，装载机的所有权归乙方，甲方应将代表装载机权利凭证的有关单据移交给乙方。
3、在乙方未按本合同第一条约定支付任何一期款项或在乙方将所有款项支付完毕之前因保管不善或人为因素损坏装载机，或者未经甲方同意擅自出租、转让装载机的，甲方有权随时收回上述装载机，乙方已支付的款项不予退还。同时，乙方还应按总机款15%的比例向甲方支付每月的使用费，不足一个月的，按一个月计算。
四、质量约定：
1、甲方保证出售给乙方的装载机出厂合格，如果发生质量问题，甲方应及时进行售后服务，若双方对质量问题发生争议，应以省级以上质量鉴定机构所出具的鉴定结论为准。
2、甲方按照装载机随机“三包卡”所载明的三包范围和期限对乙方所购装载机进行维修。超过三包范围和期限的维修，乙方应按市场价格向支付相关费用。
五、违约责任：
1、甲方如不能保证对出售给乙方的装载机享有完全所有权，导致乙方收到损失的，甲方应予以赔偿。
甲方：重庆瀚源机械有限公司乙方：
代理人：代理人：
联系电话：联系电话：
开户行：开户行：
账号：账号：
地址：地址：
邮编：邮编：
装载机买卖合同电子版篇十二
甲 方(卖方)：
身份证号码：
地 址：
电 话：
乙方(买方)：
身份证号码：
地 址：
电 话：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方购买装载机，甲、乙双方达成如下协议：
1．甲方装载厂牌型号为徐工zl50g，发动机号码为15g0040615，车架号为0402107015。
2．乙方购买甲方装载机，金额为壹佰陆拾万元整（1600，000.00元）。
3元，其余款项（
4．本合同签字之日起，本装载机交付乙方所有，该装载机发生的一切法律责任均由乙方担负。
5． 乙方逾期付款的违约责任：乙方如未按本合同第3条规定的时间付款，甲方有权确定诉讼地，通过法律诉讼程序清缴欠款。甲方对乙方的逾期应付款有权追究违约利息。
6． 本合同自甲乙双方签字后生效，本合同共贰页，一式贰份，甲、乙双方各执一份，均具有同等效力。
甲方(签章)：____________________
身份证号码：____________________
乙方(签章)：____________________
身份证号码：____________________
____年____月____日 ____年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！